
 

 
 

 
 
Předmět: Zapojení rodičů do mezikulturního setkání "Laskavost"
 
Dobrý den, 
 
rádi bychom vás informovali o novém projektu, který připravuje
a komunitního plánovaní ve spolupráci s 
národnostních menšin a cizinců v naší komunitě prostřednictvím mezikulturního setkání 
mezi lidmi most. 
 
V rámci tohoto setkání, které se bude konat 
děti, který zahrnuje prezentace a prodej jídla, nápojů různých etnických kultur, prezentace krojů a 
výrobků, zpěv, tance a speciální program pro děti. 
(Integrační centrum Praha), kteří nám představí své projekty.
 
Vaše přítomnost a případný příspěvek by byly vítány, ať už v podobě přípravy jídla, prezentace krojů 
či výrobků, nebo jakékoliv jiné form
o nějakých aktivních zástupcích národnostních menšin, o kterých ale nevíme my, budeme vám vděčni, 
pokud je s touto akcí seznámíte (třeba přeposláním e
 
Pokud máte zájem se zapojit do tohoto mezikulturního dne, prosím, dejte n
adrese inga.petrychka@gmail.com. 
programu, neváhejte mě kontaktovat.
 
Těšíme se na vaši účast a spolupráci.
 
S pozdravem 
 
Ing. Inga Petryčka, MBA 
 
Předsedkyně Komise sociálních v
 
Tel:737 209 917 
Email: inga.petrychka@gmail.com
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22, Úřad 
Nové náměstí 1250/10 
104 00 Praha 114 
www.praha22.cz 

 

Předmět: Zapojení rodičů do mezikulturního setkání "Laskavost" 

rádi bychom vás informovali o novém projektu, který připravuje Komise pro sociální věci, zdravotnictví 
ve spolupráci s MČ Praha 22. Naším cílem je podpora integrace 

národnostních menšin a cizinců v naší komunitě prostřednictvím mezikulturního setkání 

V rámci tohoto setkání, které se bude konat na konci dubna, se plánuje bohatý program pro dospělé i 
děti, který zahrnuje prezentace a prodej jídla, nápojů různých etnických kultur, prezentace krojů a 
výrobků, zpěv, tance a speciální program pro děti. Mezi hosty budou i představitel

teří nám představí své projekty. 

Vaše přítomnost a případný příspěvek by byly vítány, ať už v podobě přípravy jídla, prezentace krojů 
či výrobků, nebo jakékoliv jiné formy podpory. Pokud se vás samotná výzva netýká, ale přeci jen víte 
o nějakých aktivních zástupcích národnostních menšin, o kterých ale nevíme my, budeme vám vděčni, 

íte (třeba přeposláním e-mailu). 

Pokud máte zájem se zapojit do tohoto mezikulturního dne, prosím, dejte nám vědět na e
adrese inga.petrychka@gmail.com. V případě, že máte nějaké specifické nápady nebo otázky ohledně 

kontaktovat. 

Těšíme se na vaši účast a spolupráci. 

Předsedkyně Komise sociálních věcí, zdravotnictví a komunitního plánování 

Email: inga.petrychka@gmail.com 
 městské části 

 

pro sociální věci, zdravotnictví 
. Naším cílem je podpora integrace 

národnostních menšin a cizinců v naší komunitě prostřednictvím mezikulturního setkání Laskavost, 

bohatý program pro dospělé i 
děti, který zahrnuje prezentace a prodej jídla, nápojů různých etnických kultur, prezentace krojů a 

představitelé organizace ICP 

Vaše přítomnost a případný příspěvek by byly vítány, ať už v podobě přípravy jídla, prezentace krojů 
Pokud se vás samotná výzva netýká, ale přeci jen víte 

o nějakých aktivních zástupcích národnostních menšin, o kterých ale nevíme my, budeme vám vděčni, 

ám vědět na e-mailové 
máte nějaké specifické nápady nebo otázky ohledně 


